GEMEINDE ZEUTHEN
Die Burgermeisterin

Beschluss

Beschluss-Nr.:

BV-050/2017 offentlich
Auftragsvergabe zur Beforderung im Schiilerspezialverkehr "Zeuthener
Winkel"

29.06.2017 Hauptausschuss

Beschlussvorschlag:

Der Hauptausschuss der Gemeinde Zeuthen beschliet, den Auftrag zur Beférderung im
Schiilerspezialverkehr ,Zeuthener Winkel® fur das Schuljahr 2017/2018 an die Firma Kleinbusservice

Zeidler, Hochlandweg 15, 15738 Zeuthen, zu vergeben.

Abstimmungsergebnis:

Mitglieder

anwesend

ja

nein

enthalten

ausgeschlossen”)

6

4

4

0

0

0

) Verfahrensvermerk: Ausschluss von der Beratung und Abstimmung aufgrund des § 22 BbgKVerf

Anlage:

Niederschrift Uber die Ausschreibung zur Beférderung im Schilerspezialverkehr ,Zeuthener Winkel*

Zeuthen, den 30.06.2017

Beate Burgschweiger

Blrgermeisterin

- Siegel -
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